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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Ben & Jerry’s Non-Dairy Netflix & Chilll’d 465 ml

Verkehrsbezeichnung            : Erdnussbutter-Eis auf pflanzlicher Basis mit Erdnussbutter (5%), durchzogen von

                                 süß-salzigen Laugenbrezel-Strudeln (9%) und Brownie-Gebäckstücken (10%).

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : NIEDERLANDE

Hersteller                     : Unilever Germany

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : BEN & JERRY’S

GTIN                           : 8711327458659

LAN                            : 45867

Höhe                           : 104 mm

Breite                         : 99 mm

Tiefe                          : 99 mm

Nettogewicht                   : 0,384 kg

Bruttogewicht                  : 0,404 kg

Füllmenge                      : 465 ml

Datenverantwortlicher          : Unilever Germany

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Trinkwasser, Zucker, Glukosesirup, Kokosfett, Mehl (WEIZEN,

                                 WEIZENMALZ, GERSTENMALZ), pflanzliche Öle (Soja, Raps), ERDNUSS (4%),

                                 MANDEL-Paste (3%), Stärke, Erbsenprotein, fettarmer Kakao, Emulgatoren

                                 (Lecithine (mit SOJA)), Speisesalz, Stabilisatoren (Guarkernmehl,

                                 Johannisbrotkernmehl), Vanilleextrakt, Hefe, natürliches Aroma, Säureregulator

                                 (Natriumhydroxid), Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat).Fairtrade-Zucker,

                                 -Kakao, -Vanille mit Mengenausgleich, Gesamtanteil: 16%(F).

Allergene                                                                                                       

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse                                                             : enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Mandeln und Mandelerzeugnisse                                                               : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 ml

Energie [kJ]                   : ca. 949 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 228 kcal

Fett                           : ca. 13 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 5,8 g

Kohlenhydrate                  : ca. 25 g

 davon Zucker                  : ca. 14 g

Eiweiß                         : ca. 2,7 g

Salz                           : ca. 0,25 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 156

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 28.11.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


